关于认定2019年度池州市工程技术

研究中心的通知

江南产业集中区产业发展部，贵池区科技局，各县科经局，市开发区经发局，池州学院科技处，市公安局：
为加强自主创新平台建设，发挥工程技术研究中心在技术创新方面引领带动作用，提升我市产业技术创新能力，根据《池州市工程技术研究中心建设管理办法》（池科〔2017〕46号）的规定和专家论证，经研究，认定依托安徽省安安航空装备科技有限公司建设的“池州市高强韧铝合金型材工程技术研究中心”等41家工程技术研究中心为2019年度池州市工程技术研究中心。

特此通知。

附：2019年度池州市工程技术研究中心认定名单

[image: image1.jpg]

附件：

2019年度池州市工程技术研究中心认定名单

	中心编号
	中心名称
	依托单位

	CZSGCJSZX2019001
	池州市高强韧铝合金型材工程技术研究中心
	安徽省安安航空装备科技有限公司

	CZSGCJSZX2019002
	池州市高性能铝锌压铸件工程技术研究中心
	安徽宝裕金属科技有限公司

	CZSGCJSZX2019003
	池州市环保设备工程技术研究中心
	安徽九洲环保设备有限公司

	CZSGCJSZX2019004
	池州市工业尾气净化回收系统工程技术研究心
	安徽海纳德气体设备有限公司

	CZSGCJSZX2019005
	池州市起重链条工程技术研究中心
	池州市华安起重机械有限公司

	CZSGCJSZX2019006
	池州市小型教育数控机床工程技术研究中心
	池州金瑞机械制造有限责任公司

	CZSGCJSZX2019007
	池州市可编程序控制器（PLC）工程技术研究中心
	安徽传威电气有限公司

	CZSGCJSZX2019008
	池州市抗菌功能材料工程技术研究中心
	安徽润河纳米材料科技有限公司

	CZSGCJSZX2019009
	池州市碳基分子筛工程技术研究中心
	池州山立分子筛有限公司

	CZSGCJSZX2019010
	池州市精密五金制品工程技术研究中心
	安徽精实电子科技有限公司

	CZSGCJSZX2019011
	池州市装配式建筑工程技术研究中心
	中电建池州长智建工有限公司

	CZSGCJSZX2019012
	池州市超细粉末工程技术研究中心
	池州市金艺新材料有限公司

	CZSGCJSZX2019013
	池州市门窗集成系统工程技术研究中心
	安徽正兰实业有限公司

	CZSGCJSZX2019014
	池州市活性氧化钙工程技术研究中心
	池州市银旺钙业有限公司

	CZSGCJSZX2019015
	池州市苹果梨开发应用工程技术研究中心
	安徽罗城民歌文化旅游开发有限公司

	CZSGCJSZX2019016
	池州市功能性高去污橡皮材料工程技术研究中心
	池州市富华粉体科技有限公司

	CZSGCJSZX2019017
	池州市氧气侧吹含镍固废熔池熔炼工程技术研究中心
	池州西恩新材料科技有限公司

	CZSGCJSZX2019018
	池州市工艺休闲鞋工程技术研究中心
	安徽省石台东生鞋业有限公司

	CZSGCJSZX2019019
	池州市薏仁功能食品开发工程技术研究中心
	安徽徽农生态食品有限公司

	CZSGCJSZX2019020
	池州市环保高能机制炭工程技术研究中心
	东至县森茂炭业有限公司

	CZSGCJSZX2019021
	池州市豆丝及米粉制品工程技术研究中心
	安徽家佳食品有限责任公司

	CZSGCJSZX2019022
	池州市尧舜智能袜业工程技术研究中心
	池州市尧舜智能袜业有限公司

	CZSGCJSZX2019023
	池州市UHPC装饰维护工程技术研究中心
	安徽汇辽新型装饰材料有限公司

	CZSGCJSZX2019024
	池州市高端磷脂工程技术研究中心
	安徽元创科技有限公司

	CZSGCJSZX2019025
	池州市医疗器械灭菌包装新材料工程技术研究中心
	安徽宜人医用包装有限公司

	CZSGCJSZX2019026
	池州市生物发酵工程技术研究中心
	安徽普洛生物科技有限公司

	CZSGCJSZX2019027
	池州市智能防盗金属门工程技术研究中心
	安徽晶鹏智能装备科技有限公司

	CZSGCJSZX2019028
	池州市GPP芯片封测工程技术研究中心
	安徽安美半导体有限公司

	CZSGCJSZX2019029
	池州市汽车雨刮工程技术研究中心
	安徽省优拓汽车配件制造有限公司

	CZSGCJSZX2019030
	池州市5G陶瓷滤波器工程技术研究中心
	池州市信安电子科技有限公司

	CZSGCJSZX2019031
	池州市浪涌防护结构工程技术研究中心
	安徽芯旭半导体有限公司

	CZSGCJSZX2019032
	池州市高性能双面胶带及保护膜工程技术研究中心
	安徽英诺高新材料有限公司

	CZSGCJSZX2019033
	池州市端子机工程技术研究中心
	安徽九工电子设备有限公司

	CZSGCJSZX2019034
	池州市工业机器人电缆工程技术研究中心
	安徽顺信线缆有限公司

	CZSGCJSZX2019035
	池州市生物基控释肥工程技术研究中心
	青阳县茂施农业科技有限公司

	CZSGCJSZX2019036
	池州市智慧警务工程技术研究中心
	池州市公安局

	CZSGCJSZX2019037
	池州市智能制造工程技术研究中心
	池州学院机电工程学院

	CZSGCJSZX2019038
	池州市大数据工程技术研究中心
	池州学院大数据与人工智能学院

	CZSGCJSZX2019039
	池州市智慧金课工程技术研究中心
	池州学院商学院

	CZSGCJSZX2019040
	池州市电容触摸屏与光学真空镀膜工程技术研究中心
	池州学院机电工程学院

	CZSGCJSZX2019041
	池州市人工智能工程技术研究中心
	池州学院大数据与人工智能学院

PAGE
— 2 —